C.O.N.I. F.I.S.B. F.1.Q.

FEDERAZIONE ITALIANA SPORT BOWLING
COMITATO REGIONE LAZIO

Campionato Italiano Seniores
04-05-06-Febbraio 2005

Bowling Brunswick
Lungotevere Acqua Acetosa 00196 Roma
Tel 06-8086147 — Fax. 06-8086115

Maschile e Femminile per fasce d’eta — 50/57 —-58/64 — over 65

Il numero dei partecipanti per Regione, ¢ stato stabilito dal C.I.S. in base alla
disponibilita del centro sportivo che ospita la manifestazione.

Per disdette, mancata partecipazione ed assegnazione dei posti lasciati liberi, fa testo
quanto sancito dalle Norme Generali dei Campionati Italiani.

I Presidenti di A.S. dovranno comunicare entro il 27 Gennaio 2005 la conferma di
partecipazione dei loro atleti in elenco,(all’indirizzo in calce), dopo tale data, gli atleti
prenotati e impossibilitati a partecipare sono tenuti al pagamento della quota d’iscrizione.
Eventuali controversie saranno risolte dal Giudice di Gara Federale, fermo restando il
diritto di ricorso agli Organi di Giustizia Federale.

Per quanto non previsto dal presente regolamento, fara testo quanto sancito dal R.T.A.
2005 F.I.S.B. Tutti gli atleti sono tenuti al rispetto delle regole F.I.S.B. — F.I.Q. in
particolar modo all’art. 39 Attrezzature Sportive e all’art. 8§ Norme Generali.

Per le divise di gioco vedasi I’art. 2 del regolamento settore Seniores.

Svolgimento
Ogni atleta effettua 8 partite di qualificazione con hdcp di categoria e d’eta (4 serie da 2
partite). Per la prima serie il sorteggio piste ¢ effettuato dall’Organizzazione, per le altre
serie, si considera lo spostamento secondo tabella del centro bowling.
Accederanno alla Finale 1 seguenti numeri di atleti:
Maschile: 16 atleti 50/57 Femminile: 6 atlete 50/57

12 atleti 58/64 4 atlete 58/64

6 atleti over 65

I qualificati effettueranno ulteriori 6 partite (3 serie da 2 partite), la cui somma ¢ aggiunta
al 50% del totale delle prime 8 partite, hdcp compresi, cio’ determina la classifica finale
per fasce d’eta maschili e femminili, quindi 1’assegnazione dei 6 titoli di Campione
[taliano Senior.

A tutti gli atleti over 65 viene attribuito un hdcp supplementare di 1 birillo per ogni
anno oltre i 65(es: 75 anni compiuti 10 birilli).



Turni di gioco
Venerdi

Capobianchi Angelo
Sciascia Giuseppe
Bernardini Mario
Tonelli Saverio
Serretta Bruno
Giuliani Virgilio
Battaglia Luigi
Tilli Casimiro
D’Amicis Antonio
Medaglia Mario
Diotallevi Sergio
Ieva Carlo
Mirabelli A.Luigi
Figoni Franco
Dieni Pasquale

Aly Rondan

De Francesco Dom.
Giorni Enrico
Lapisa Lorenzo
Tomasella Rino
Pettinelli Doriano
Giacobbe Vittorio
Diotallevi Alfredo
Quondamcarlo L.
De Filippi Rodolfo
Negri Rocco
Tomarelli Rodolfo
Vittori Piero
Capparucci Ernesto
Barboni Ferdinando
Feoli AnnaMaria
Russo AnnaRosa
Menci MariaGemma
Di Benedetto Stef.
Proto Doriana
Fonzo Franca
Ferretti Matilde
Sala Alba

Malubay Linda

De Bortoli Sandra
Fazzone Maria R.
Campetella Lidia
Valerio Bruna

04/ Febbraio 2005- ore

Le Prive

Blue Team
Iccrea

Linea Blu

I Gabbiani
Linea Blu
Linea Blu
Odissea 2000
TevereBowling
Arvu Bowling
BandadelBuco
Le Prive

B.C. Quirinale
BandadelBuco
BandadelBuco
I Gabbiani
Camelot

The Caimans
Sigma Bowling

Palabowling LT.
Palabowling LT.

I Gabbiani
BandadelBuco
BandadelBuco
B.C. Frascati

Palabowling LT.

Capitolivm
Blue Team
Linea Blu
Iccrea

TeamRomaBowl.

B.C. Frascati
Sigma Bowling
CorsaridiOstia
Arvu Bowling
Capitolivm
Banca D’Italia
Le Prive
SpaceStation
Linea Blu
TeamGulliver
Le Prive
CorsaridiOstia

19,00

AA4846
AA3669
AAB463
AA4317
AB7467
AA4297
AA4288
AA3751
AA3834
AA4513
AA4128
AA4686
AAB448
AA4129
AA4125
AA4982
AB2722
AA4617
AA3921
AA8699
AB1656
AA4948
AA4126
AA4412
AA4864
AA4664
AB6326
AATTS53
AA4291
AAB461
AA6485
AA4881
AA4134
AA4472
AA4314
AB2429
AB2217
AA4669
AA3993
AA4293
AA4992
AA3693
AA4457



Sabato 05- Febbraio 2005 ore 09,30

Vignola Liliana TeamRomaBowl. AA6359
Di Giallorenzo Gianna  Linea Blu AA4281
Collettini Giuseppina Le Prive AA47TT
Patella Giovanna Linea Blu AA4313
Canevari Enrico Le Prive AA4844
Romagnoli Mario CorsaridiOstia ~ AA4477
Girella Giuseppe TeamRomaBowl. AA6356
Barcio Francesco Palabowlin LT. AA6476
Capozzi Bruno Capitolivm AA3798
Di Gabriele Ermando TeamRomaBowl. AA3664
Sallusti Bruno Capitolivm AA3796
Fipaldini Paolo Banca D’Italia  ~ AA8666
Traina Silvano Linea Blu AA4286

Domenica 06 Febbraio 2005 ore 10,00

Finale Maschile
50/57 16 atlet1
58/64 12 atleti
over65 6 atleti

Finale Femminile

50/57 6 atlete
58/64 4 atlete

Domenica 06 Febbraio ore 13,00 Premiazione

Roma 26 Gennaio 2005
C.R. Lazio
Ugo Marazzi

Tel.- fax.06/9333662 —cell. 388 6636273 — e-mail ugomarazzi@libero.it



